



PAIDE SUVI 2020 TÄNAVAKORVPALLISARI

PROTOKOLL

Toimus 5 etappi. Meeste arvestuses selgitati igal etapil paremusjärjestus. Naised ja Noored mängisid erinevate koosseisudega ja eelkõige kogemuse ja mängurõõmu nimel.

Paide Suvi 2020 I etapp 31.05, Paide Lai tn 33 väljakud.

Esimesel etapil osales 20 naist ja neitut, 18 noormeest ja 27 meest ehk kokku 65 korvpallisõpra. Selle arvuga võib väga rahule jääda, eriti teeb heameelt naiste ja neidude osalus, mis eelmistel aastatel nii suur pole olnud.

Auhindadega toetasid turniiri Pizzakiosk, Veski-Silla ja Kuma.

NAISED/NEIUD turniiril osales viis võistkonda, kes mängisid kõik omavahel ühe korra läbi ja seejärel kaks paremat omavahel finaali ning alagrupi kolmas-neljas pronksimängu. Kõik mängud võitis NIKE, teiseks tuli KUDEND RÄIMED ja kolmandaks SINISILMAD.

I koht - NIKE (Gelit Kivisalu, Jennifer Vene, Kersti Jõemets, Lillia Järmut)

II koht - KUDEND RÄIMED (Christen Savisaar, Keiti Pall, Stefany Kaljut)

III koht - SINISILMAD (Anneli Püvi, Elis Roos, Reelika Rajasalu)

4. koht - PELMEENID (Iti Õun, Kätliin Saar, Marianne Kalvik)

5. koht - ALBU (Annika Mikson, Karmen Tihane, Marileen Strazdins, Marta Grossfeldt)

POISID U15 turniiril oli kolm tiimi, kes mängisid omavahel kaks ringi läbi. Neli võitu sai KOLM MUSKETÄRI JA KASSU,

PALL ja ALBU said mõlemad ühe võidu, kuid tänu parematele korvidevahele sai teise koha PALL.

I koht - KOLM MUSKETÄRI JA KASSU (Gulliver Oselin, Herman Haamer, Robin Randrüüt, Kasper Gregor Uussalu)

II koht - (Eerik Aleksander Smirnov, Raidon Sagor, Tauri Metsis)

III koht - ALBU (Cristian Pent, Erko Särg, Karl-Kristjan Tõruke)

POISID U13 vanuses oli kaheksa mängijat, kellega koos mängisid NEIUD U15. Paremusjärjestust ei selgitatud, sest esialgu moodustasid poisid ise võistkonnad ja Poisid-1 alistas Poisid-2 9:2 ja Neid U15 9:2, Neid said omakord Poisid-2 tiimist jagu lisaajal 10:8. Teises ringis muutis treener poiste võistkonnad ühtlasemaks ja nüüd olid mängud veel tasavägisemad. Neid näitasid väga tubli võitlust ja meeskonnatööd ning alistasid Poisid-1 seisuga 9:8 ja Poisid-2 12:11. Poisid-1 oli omakorda parem Poisid-2 tiimist 11:5.

Neiud U15 (Anette-Liisa Pukman, Loreena Jurtom, Nelli Litvinjuk)

Poisid U13 (Andreas Pöder, Andreon Block, Jeremy Pakkanen, Karl Gustav Savi, Maikel Liiva, Oliver Simmer, Rasmus Eelsaar, Romet Kiis)

MEHED arvestuses oli 7 võistkonda. Mängiti kahes alagrupis ja seejärel jätkati kohamängudega, kus mõlema alagrupi kaks paremat jätkasid poolfinaalides ja 3-4. kohad selgitasid omavahel üldarvestuse 5-7. koha.

Poolfinaalist alates läksid lahti tulised ja pingelised mängud, kus võit oli kinni piasjasjades. Järvamaa MV-l osalenud Ambla SK mängijatest koosnenud LAMBAD alistas Viking Window baasil moodustatud DAVAI HÄRJAD 11:6 ning Väätsa mängijatest koosnev PILVEBALERIINID alistas KK7 vanemad kasvandikud FC KOPS KOOS 11:9. Pronksimängus alistas

DAVAI HÄRJAD 9:4 FC KOPS KOOS ja finaalis oli LAMBAD parem PILVEBALERIINIDEST 9:5.

I koht - LAMBAD (Kaur Kennerth Tomann, Meelis Matkamäe, Romet Ruse, Taavi Leinart)

II koht - PILVEBALERIINID (Agnes Kaasik, Armin Ikla, Karel Lieberg, Ülar Viitmaa)

III koht - DAVAI HÄRJAD (Janno Viilup, Mirko Oja, Märt Rohlin, Tõnis Tönström)

4. koht - FC KOPS KOOS (Kristofer Nilp, Martin Rikk, Martin Kivimäe, Vaigo Mikson)

5. koht - PAIDE HALDUS (Hardi Martjak, Raul, Ruugla, Shrek Tankler, Tommy Tristan Jakobson,

6. koht - PÄIKE (Allan Kiisk, Neeme Pahk, Marthen Pahk, Mati Tetto)

7. koht - VÄIKESE MUTI KOOBAS (Hugo Osolin, Kevin Wirth, Markus Salum)

Viskevõistluse parimad:

POISID U13 - Andreas Pöder, Rasmus Eelsaar 12p

POISID U15 - Raidon Sagor, Kasper Gregor Uussalu 27p

NAISED/NEIUD - Kätliin Saar, Marianne Kalvik 20p

MEHED/NAISED - Agnes Kaasik, Armin Ikla 23p

Paide Suvi 2020 II etapp 14.06, Paide Lai tn 33 väljakud.

Teisel etapil osales 76 mängijat, neist 52 Noored, Neiud ja Naised arvestuses ning 24 Mehed arvestuses. Kokku mängiti 51 mängu. Kaasa löid ka Kuremaa SK ja Vändra Korvpalliklubi Karud noormängijad.

Auhindadega toetasid turniiri Pizzakiosk, Veski-Silla ja Kuma.

Noored ja Naised vanuseklassides oli seekord kohal lausa 16 võistkonda - nooremad poisid ja tüdrukud, vanemad poisid ja tüdrukud, üks segavõistkond, naised. Seekord täpset paremusjärjestust ei peetud ja põhirõhk oli mängurõõmul ja -põnevusel. Iga tiim sai 4-5 mängu ja mitmed vanuseklassid madistasid läbisegi. Näiteks Nooremad tüdrukud ja poisid mängisid omavahel, neist tublimad mängisid ka naiste vastu, vanemad poisid mängisid omavahel ja naiste vastu jne. Mõned võistkonnad said võite rohkem ja teised vähem, kuid kõik mängud olid huvitavad ja arendavad.

Nooremad tüdrukud võistkonnad:

KK7 Tüdrukud - Anette-Liisa Pukman, Loreena Jurtom, Martha Marii Ivanov, Nelli Litvinjuk
Kuremaa I - Nora Lisette Salumaa, Kertu-Kaisa Kalamees, Paula Palmsaar
Kuremaa II - Romi Lii Teppan, Marleen Reiljan, Kertu Kivimurd
Kuremaa III - Annabel Jõemets, Adeele Palm, Johanna Must, Kertu Kull
Vändra KK Karud Tüdrukud - Carmen Markus, Kaisa Pärnoja, Maris Mankin, Marjanne Tomingas

NAISED/NEIUD võistkonnad:

TOREDAD - Gelit Kivisalu, Anni Karro, Elis Roos, Kersti Jõemets
TUMEDAD - Anneli Püvi, Jennifer Vene, Reelika Rajasalu
MUSTAD - Christen Savisaar, Karin Allik, Liilia Järmut
UNISED - Iti Õun, Kätliin Saar, Marianne Kalvik
ALBU Tüdrukud - Annika Mikson, Marileen Strazdins, Marta Grossfeldt, Reilika Rea Tops

Nooremad poisid:

KK7 Poisid - Andreas Pöder, Maikel Liiva, Marko Leotoots, Rasmus Eelsaar
KK7 Järva-Jaani - Inger Iris Prants, Thomas Sebastian Prants, Tristan Puss
Vändra Karud Rohelised - Marten Kitsing, Ott Eier, Kaspar Nikkarev
Vändra Karud Kollased - Marthen Stražev, Markus Mäesalu, Carel Soosaar

Vanemad poisid:

ALBU Poisid - Erko Särg, Karl-Kristjan Tõruke, Joosep Reiljan, Marek Nõlvak
KK7 Poisid U15 - Herman Haamer, Raidon Sagor, Robin Randrüüt, Tauri Metsis

KÕIK TULEMUSED:

MUSTAD - TOREDAD 6:2
UNISED - TUMEDAD 6:12
MUSTAD - UNISED 11:4
TUMEDAD - TOREDAD 1:5
TUMEDAD - MUSTAD 13:10
ALBU Poisid - KK7 Poisid U15 7:6
ALBU Poisid - KK7 Poisid U15 6:4
ALBU Poisid - MUSTAD 13:5
ALBU Poisid - TOREDAD 9:7
KK7 Poisid U15 - MUSTAD 9:8
KK7 Poisid U15 - TOREDAD 6:3
Vändra Karud Tüdrukud - UNISED 7:2
Vändra Karud Tüdrukud - TOREDAD 3:5
Vändra Karud Tüdrukud - MUSTAD 3:5
ALBU Tüdrukud - TUMEDAD 2:11
ALBU Tüdrukud - KK7 NAISED 1:2
ALBU Tüdrukud - Kuremaa III 6:5
ALBU Tüdrukud - Kuremaa II 3:2
ALBU Tüdrukud - Kuremaa I 2:3

Kuremaa I - KK7 Tüdrukud 8:3
Kuremaa I - Vändra Karud Tüdrukud 4:3
Kuremaa I - KK7 Poisid 5:2
Kuremaa I - Vändra Karud Roheline 8:4
Kuremaa II - KK7 Poisid 5:9
Kuremaa II - Vändra Karud Kollane 7:4
Kuremaa II - Vändra Karud Roheline 4:8
Kuremaa II - Vändra Karud Tüdrukud
Kuremaa III - Vändra Karud Kollane 10:2
Kuremaa III - Vändra Karud Roheline 2:7
Kuremaa III - KK7 Tüdrukud 4:6
Kuremaa III - KK7 Järva-Jaani 5:2
KK7 Tüdrukud - KK7 Järva-Jaani 13:0
KK7 Tüdrukud - Vändra Karud Kollane 6:8
KK7 Poisid - Vändra Karud Roheline 6:2
KK7 Poisid - Vändra Karud Kollane 10:5
Vändra Karud Kollane - Vändra Karud Roheline 8:6
Vändra Karud Kollane - KK7 Järva-Jaani 13:0
Vändra Karud Roheline - KK7 Järva-Jaani 15:2

MEHED arvestuses oli kohal 6 võistkonda. Mängiti kahes alagrupis, mille võitjad pääsesid otse poolfinaali ja ülejäänud tiimid jätkasid veerandfinaalidega. Esimese alagrupi võitsid PILVEBALERIINID ja teise DAVAI HÄRJAD. Finaali jõudsid lõpuks ERJO ja DAVAI HÄRJAD, kus ERJO sai 13:12 võidu.

Veerandfinaalid: PAIDE HALDUS - PÄIKE 15:2, ERJO - VÄIKESE MUTI KOOBAS 10:7.

Poolfinaalid: DAVAI HÄRJAD - PAIDE HALDUS 15:10, ERJO - PILVEBALERIINID 15:11.5-6. koha mäng: PÄIKE - VÄIKESE MUTI KOOBAS 12:8

3-4. koha mäng: PILVEBALERIINID - PAIDE HALDUS 9:7

Finaal: ERJO - DAVAI HÄRJAD 13:12

I koht - ERJO (Erdi Paris, Erjo Paris, Janno Viilup, Tarmo Hiiesalu)

II koht - DAVAI HÄRJAD (Gerhard Markus Trumm, Mirko Oja, Sander Viilup, Tõnis Tõnström)

III koht - PILVEBALERIINID (Agnes Kaasik, Sandra Vaks, Taavi Vilipõld, Ülar Viitmaa)

4. koht - PAIDE HALDUS (Hardi Martjak, Raul Ruugla, Shrek Tankler, Tommy Tristan Jakobson,

5. koht - PÄIKE (Allan Kiisk, Neeme Pahk, Marthen Pahk, Raivo Päsmel)

6. koht - VÄIKESE MUTI KOOBAS (Hugo Osolin, Karl Jakobson, Kevin Wirth, Markus Salum)

Paide Suvi 2020 III etapp 12.07, Paide Lai tn 33 väljakud.

Noored arvestuses kohti välja ei mängitud, osales 4 võistkonda 14 mängijaga.

Naised arvestuses kohti välja ei mängitud, osales 5 võistkonda 17 mängijaga.

Mehed arvestuses osales 10 võistkonda 35 mängijaga. Kahes alagrupis selgitati parimad, kes jätkasid kohamängudel.

I koht - DAVAI HÄRJAD
II koht – LAMBAD
III koht - FC KOPS KOOS

Paide Suvi 2020 IV etapp 23.08, Paide Lai tn 33 väljakud.

Kokku osales etapil 77 mängijat.

Nooremad tüdrukud olid esindatud kolme võistkonnaga: WESTHOLM I, II ja III ning nendega mängisid koos veel ka Paide KK7 nooremad poisid tiimi nimega MINAEITEA. Moodustati üks neljane alagrupp, kus kõik mängisid üksteisega läbi. Alagrupi esimene ja teine koht mängisid veel kord omavahel finaali ja alagrupi kolmas ja neljas koht mängisid 3-4 koha mängu. Pingelises finaalis võitsid tüdrukud lisaajal ja nii kuulus esimene koht võistkond WESTHOLM I-le, teine koht MINAEITEA, kolmas koht WESTHOLM III ja neljas WESTHOLM II.

Naiste võistkondi tuli kokku koguni 9 tiimi. Naistest moodustati üks viiene ja üks neljane alagrupp, kus alagruppide kaks esimest tagasid koha poolfinaalides. Poolfinaalidesse pääsesid võistkonnad PÄRNU, PALL, TTG LEGENDID ja MARIANNE. Seekord väljusid võitjatena võistkond PÄRNU, teiseks tuli võistkond TTG LEGENDID ja kolmandaks MARIANNE. Neljas koht seega PALLile. Väga tublid olid KUREMAA I, II ja III võistkond, kes samuti mängisid naiste vastu ja saavutasid mitmeid võite.

Poisid sünniaastaga 2005- ja nooremad oli kohal Albu KK7 ja Paide KK7 poisid, kes mängisid omavahel kolm korda läbi. Sellel etapil jäid seekord peale Paide poisid.

Mehi tuli kokku 6 satsi. Moodustati üks alagrupp, kus kõik mängisid omavahel läbi. Alagrupi esimene mängis poolfinaali alagrupi 4. kohaga ning alagrupi teine mängis poolfinaali alagrupi kolmanda kohaga. Alagrupis viiendaks ja kuuendaks jäänud võistkonnad mängisid veel korra kohamängu 5-6 koha peale.

Finaali pääses võistkond LIGHT WEBER, kes alistas poolfinaalis kindlalt PAIDE HALDUS SA tiimi seisuga 21:9. Teises poolfinaalis võitis võistkond LAMBAD väga napilt võistkond DAVAI HÄRJAD seisuga 12:11 ja pääses finaali.

Finaalis võitis LIGHT WEBER võistkond LAMBAD 17:9 ning kolmanda koha mängus võitis DAVAI HÄRJAD 13:11 võistkond PAIDE HALDUS SA. Viienda koha saavutas PÄIKE ja kuues koht võistkonnale VÄIKESE MUTI KOOBAS.

Paide Suvi 2020 V etapp 6.09, Paide E-Piim spordihall

Noored arvestuses oli kohal 4 võistkonda 15 mängijaga: KK7 Tüdrukud, KK7 Poisid 2008, KK7 Poisid 2009 ja KK7 Poisid 2010. Omavahel mängiti mõned mängud läbi ja seejärel segavõistkondadena.

Poisid U16 pidasid omavahel 2vs2 mängu ja toimus viskevõistlus. Osales 8 mängijat.

Naised arvestuses oli kohal 5 võistkonda 16 mängijaga. Alagrupis mängiti omavahel korra läbi ja kaks parimat kohtusid uuesti finaalis. Kui alagrupis olid ROOSAD paremad SUSLIKUD tiimist 7:5, siis finaalis võitsid omakorda SUSLIKUD 5:2

I koht – SUSLIKUD

- II koht – ROOSAD
- III koht – ALLIKAD
- 4. koht – KIVIPALLURID
- 5. koht – ALBU TÜDRUKUD

Mehed arvestuses oli kohal 5 võistkonda 17 mängijaga. Ka siin mängiti alagrupis omavahel korra läbi ja kaks paremat kohtusid finaalis. Kui alagrupis olid DAVAI HÄRJAD paremad FC KOPS koos tiimist 17:15, siis finaalis tundis võidurõõmu FC KOPS KOOS 17:14.

- I koht – FC KOPS KOOS
- II koht – DAVAI HÄRJAD
- III koht – PAIDE HALDUS
- 4. koht – PÄIKE
- 5. koht – VÄIKESE MUTI KOOBAS

Peakorraldaja: Viljar Pennert (tel: 55545000, e-post: viljar@kk7.ee)

Kõik tulemused ja pildid on avalikud ning avaldatakse www.jarvasport.ee